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Do gry powrócili cieszyńscy siatkarze, którzy w imponującym stylu wygrali w pierwszym
meczu sezonu 2023/24. Skoczkowie narciarscy w najbliższy weekend zakończą zmagania w
ramach Letniego Grand Prix oraz Letniego Pucharu Kontynentalnego.

Skoczkowie narciarscy już w najbliższy weekend zakończą letnie cykle. Czołowi polscy reprezentanci wybiorą
się do Klingenthal, gdzie odbędzie się finał FIS Grand Prix. U naszych zachodnich sąsiadów wystąpią także
zawodniczki znad Wisły. Z kolei w Lake Placid dobiegnie końca tegoroczna edycja Letniego Pucharu
Kontynentalnego.

Polak odniesie końcowy triumf we włoskiej Formule 4? Kacper Sztuka, pochodzący z Cieszyna, odniósł sześć
zwycięstw z rzędu i w niedzielę objął prowadzenie w klasyfikacji generalnej, ale jego przewaga nad drugim
Arvidem Lindbladem z Wielkiej Brytanii wynosi zaledwie półtora punktu. Decydujące okażą się ostatnie trzy
wyścigi, które odbędą się w połowie października (14-15.10) na torze Vallelunga.

Do gry wrócili cieszyńscy siatkarze. Zawodnicy znad Olzy rozpoczęli zmagania w I lidze śląskiej w niedzielne
popołudnie, odnosząc pewne zwycięstwo nad Olimpią Włodowice (3:0). Podopieczni Bartłomieja Chmiela
rozegrają w październiku jeszcze cztery ligowe spotkania, z czego dwa razy wystąpią przed własną
publicznością - w najbliższą sobotę (tj. 7.10) podejmą Eco-Team AZS Stoelzle Częstochowa, a 21 października
będą gościć Volley Dąbrowa Górnicza.

Tuż za naszą południową granicą, w Trzyńcu, odbędzie się gala KSW 87. 14 października zobaczymy w akcji
m.in. Rafała Haratyka z Ochab, który zadebiutuje w KSW z Ivanem Erslanem w wadze półciężkiej. Do klatki
wejdą również zawodnicy Octagon Team Cieszyn – Dawid Kareta oraz Tobiasz Le. - 14 października będę
miał przyjemność zawalczyć dla największej federacji w Polsce, KSW. Przez ostatni rok trenowałem
jeszcze ciężej, by pokazać się z jak najlepszej strony. Tym razem gala KSW będzie miała miejsce w
Trzyńcu, który leży 15 minut od mojego miasta, więc szczególnie zapraszam cały Cieszyn na tę galę.
Lecimy po swoje – przyznał Kareta za pośrednictwem mediów społecznościowych.

Do 19 października potrwają zapisy online do XII Biegu na Stożek, czyli Mistrzostw Województwa Śląskiego
w biegach górskich. Uczestnicy będą mieli do pokonania dwa kilometry, ale przewyższenie wyniesie 229
metrów. Z kolei już w najbliższą sobotę (tj. 7.10) odbędą się w Pogórzu VIII Mistrzostwa w biegu na orientację,
które organizuje Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji. - Uczestnicy imprezy w tym roku będą mogli
poznać kolejne ciekawe miejsca i tereny Gminy Skoczów. W tym roku odwiedzimy sołectwo Pogórze
– informują organizatorzy. – Chętnych zapraszamy do zapisów w dniu imprezy w biurze zawodów
(przyp. red. – przy budynku LKS Pogórze, ul. Krosowa 89), od godz. 9:00.
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